АНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
13.03.2025			        	            п.Ангарский	                          № 11-3/117
Об отмене решения Ангарского сельского Совета от 18.02.2021 № 14-1/193 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Ангарского сельсовета Богучанского района Красноярского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "О местном самоуправлении в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Ангарского сельсовета, Ангарский сельский Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Отменить решение Ангарского сельского Совета от 29.04.2014 № 15-64 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Ангарского сельсовета».
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Ангарский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ангарского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Ангарского
Сельского Совета депутатов                                 Н.К.Черемера
13 марта 2025 г.

Глава Ангарского сельсовета         		          Л.В.Фризен
  13 марта 2025 г.
[bookmark: _GoBack]